

COORDINACION DE DESARROLLO URBANO



DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO: MESA: NO. DE LICENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS **DESARROLLO URBANO**

5911/2024

ASUNTO: CONSTANCIA DE PERITO RESPONSABLE DE OBRA.

AIRMTO CONE

Tuxpan

COORDINACIÓN DE DESARROLLO URBANO 2022-2025

Ciudad y puerto

C. ARQ. ELISA ANTONIA VEGA MENDEZ **PRESENTE**

POR ESTE CONDUCTO, LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DE H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN QUE ME HONRO EN PRESIDIR, LE OTORGA LA PRESENTE CONSTANCIA DE REGISTRO COMO PERITO RESPONSABLE DE OBRA No. DGOP/CDU-005 TODA VEZ QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS QUE MARCAN LOS ARTICULOS 36 Y 37 DEL REGLAMENTO DE LA LEY QUE REGULA LAS CONSTRUCCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

> **ATENTAMENTE** SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN A 12 DE ENERO DE 2024

ING. PEDRO DE JESUS ESPINOZA PEREZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN VER.

C.C.P. ARCHIVO

